ARXIU COMTAT DE  
 TORRE SAURA

y en nom d'ellos lo dit M<sup>re</sup> Mag<sup>re</sup> J<sup>o</sup> Jaume  
 Obives Jurat Whitar feu en presencia del ma  
 telors la resposta del d'ells seguent — que  
 negotia e nullitat del antecedent Requiriment  
 per los onotius que largament allegaran en el  
 Requiriment ann<sup>o</sup> die No<sup>o</sup>? no donie copia del an  
 tecedent Requiriment, que primer no vage a merxer  
 a ell la Resposta fahedora d sus Mag<sup>re</sup> J<sup>o</sup> Jaume  
 De que lo dit h<sup>o</sup>toni Aragones No<sup>o</sup>? a requisit  
 del ja dies tes M<sup>re</sup> Mag<sup>re</sup> J<sup>o</sup> Jaume de la Pla<sup>ta</sup> pu  
 sent lo dit M<sup>re</sup> Mag<sup>re</sup> J<sup>o</sup> Jaume de la General U<sup>l</sup>ta  
 Los ja dies Jorreg<sup>o</sup> dos fill<sup>os</sup> de Sabriel y Juan gran  
 de Joan Ferreradors Esclimoniais de lo sudit ofi  
 Cridats, he continat lo present l<sup>ib</sup>re: Quara etc?

Die ix<sup>ta</sup> Mensis <sup>bris</sup> Anno  
 @ Mag<sup>re</sup> Domini M<sup>o</sup> CCCC<sup>o</sup> XXXIIJ  
 In Dei nomine ego Joanna Alberti et h<sup>u</sup>iliter  
 Vidua relict<sup>a</sup> Mag<sup>re</sup> Cosma Alberti J. V. J<sup>o</sup> ac h<sup>u</sup>iliter  
 honorum, et hereditatis d<sup>o</sup> h<sup>u</sup>iliter Mariti mei, Civitella  
 h<sup>u</sup>iliter Conciliarum J<sup>o</sup> h<sup>u</sup>iliter Fratris etc. facio, Consti  
 tucio, et solemniter ordo Procuratorem meum, et cum  
 certum etc. Ita tamen etc. Nos honorem Gabrielem de  
 P<sup>o</sup> h<sup>u</sup>iliter de h<sup>u</sup>iliter Communi Villa de Rayori civit  
 J<sup>o</sup> h<sup>u</sup>iliter h<sup>u</sup>iliter etc. No<sup>o</sup>? pro me et nomine meo  
 duendum, tractandum, prosequendum, finaque suo debet

terminandum omnes, et quasumque causas hinc, et quastio-  
 nes activas, et passivas, et tam motas, quam de cetero mo-  
 vendas inter me ex una parte; et quasvis alias personas  
 ex altera cum omni litium cursu largo modo est; et sig-  
 nante ad extrahendum, et recipiendum quandam pecu-  
 niam quantitatem, que invenitur depositata in pace Mag-  
 Capitaner Barchoanei Degui, et Erud. Regi deposita-  
 ty Erud. de Maho dicit Insulas; et ad hunc effectum  
 comparandum coram quibusvis iudicibus, ac iudicijs, tam  
 Ecclesiasticis, quam secularibus, provisionesque audiendas,  
 cum facultate firmandi omnia, et quascumque instru-  
 menta necessaria, et cum clausulis afferis sub obli-  
 gatione meorum est. Promi. habere rationem est. Pro qui-  
 bus est. obli. bona mea est; et fiat sarge. est. Et cum  
 Civitella Minogicorum Insub. est.

Testos est. Magister Petrus Casellas parator  
 et Dominicus Delava huius labor dicit Civitella  
 habet, et; et Ego Antonius Aragony  
 notus qui.

Die x. Mens. Junis Anno  
 @ Ray. Dni MDCCLXXII.

In Dei nomine est. Ego Francesquina Febber, et Mariana  
 Vidua relicta Capitaner Barchoanei Febber, et heres  
 Constituo, creco, et solemniter ordiro Procuratorem meum  
 Verum, certum, est. Ita tamen est. Vos diciturum Deys

ARXIU COMAT DE  
 TORRE SAURA

Alguazorium Regium Ordinarium Regis, Duber-  
tionis pntis Minoricarum Insule, absentem  
Ad est. pro me, et nomine meo agendum, facien-  
prosequendum, fineque suo debito terminandam  
rei, et quascumque causas, lites, et que, lites, pntis  
et pntis, et tam motus, quam de cetero motus  
cum omni litem cursu largo modo est. Provisio  
ac Sententias audiendum est, et de Regis, et a quo  
illam gravamine appellandum est, et de quo litem  
occasione comparandum coram pntis, et iudicibus  
bunalibus, tam Ecclesiasticis, quam secularibus, et  
de iudicibus meis docendum est, tam verbo, quam in  
tis, et signanter illam causam vertentem inter  
ex una parte; et Josephum Sebros, et quatuor  
Causas, que in eventu pntis possint inter me et  
ex alia parte in Tribunali dicta Regis Duber-  
in et supra omnibus, et quibuscumque presentibus  
posse durandi de Calumnia est, et cum talibus  
Et demum, et generaliter ad omnia alia, et  
que circa predicta fuerint necessaria sciendum  
que Egomet facere possem de persona litem ad  
contributa Premi habere ratum est. Pro quibus  
obdura mea est. Ratus est. Et fiat largo modo  
Civitella Minoricarum Insule

Sebros est Magister Innocentius Serra  
narius, Gabriel Riera Cultor, et Rmario

etiam Cultor dicitur Civitate habita, ac Egobito 287.  
nuy fragones not. qui 8. 33.

Die xi. Mensis Junii Anno  
M<sup>o</sup> Mag<sup>o</sup> Domini M<sup>o</sup> D<sup>o</sup> CXXII;  
Noverint Universi: quod anno a Mag<sup>o</sup> D<sup>o</sup> Cillesimo, sep-  
tingentesimo trigesimo secundo, die autem Undecima Mensis  
Junii, intertulata, quae et in hijs vocata, et requisito me An-  
tonio fragones Notario publico Civitate, p<sup>o</sup>ns Minoricarum  
Insule, et p<sup>o</sup>ntibus pro Josabus Michaeli Cantalops ado-  
lescente, et Mag<sup>o</sup> Jacobo Sompo fabricario dicitur  
Civitate habita, Constitutus personatibus Christophorus  
Caret Syndicus Generalis Universitatis p<sup>o</sup>ns Minoricarum  
Insularum, et mandato p<sup>o</sup>ns Mag<sup>o</sup> corum Domini Jacobi Ol-  
ved, et de Nadal, Antonij Congo Cultoris, et Joannis  
Caymaris, et Barcebo Juroris Juratorum p<sup>o</sup>ns Insu-  
la, coram et ante p<sup>o</sup>ntiam p<sup>o</sup>ns Mag<sup>o</sup> ci<sup>o</sup> Trifuni Mik-  
tum Naturalium dicitur Minoricarum Insula, Domini  
Donni Joannis Michaelis Saura, et Morell anno laben-  
ti Bajuli Generalis, habitusque ordinarij, uti Residentij  
Generalis Universitatis p<sup>o</sup>ns Insula, Inula, reporti in Domo  
sua, Requisiri me dicitur et inhasoriptum Notari-  
um ut Instrumentum Confiterem presentationis  
Reprotali, Sindicum, vel alterius rei tenoris se-  
quentis: Nos M<sup>o</sup> Mag<sup>o</sup> D<sup>o</sup> Jurat<sup>o</sup> de La p<sup>o</sup>ns Isla  
que el dia 10. de corrent Mes, y any sebs es estada pre-  
sentada per medi<sup>o</sup> de Antoni fragones Not<sup>o</sup> a instancia